
Toelen & Partners Jeugdveldrit Jeugd
Jeugd Cat 5 - 2017-12-23 13:00:00

wedstrijd

Sorteer op Ronden

Jeugdveldrijden Boxtel 1,500 Km

23-12-2017 13:00

Wedstrijd gestart om 13:09:16

Pos
i
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15

16
17

18

19
20
21
22

23
24

25
26
27

28
29
30
31
32

33
34

Nr. Naam

77 Ruud Junior Nagengasl
81 Antoine Quint
82 Mads de Roos
66 Floris Haverdings
62 Jette de Groot
86 Danny Turkstra
85 NiekSuijker
87 Luca van der Veken
68 Cedric de Jager

6Q Thomas van den Eijnden
75 Mark Mandemaker
58 Jente Derksen
51 Danijel Agricola
76 Lauren Molengraaf
88 Zoë van Velzen
54 Marthijn Berends
53 Jorn van Beers
89 Frederique Verschuur

70 Mark van Kleef
67 Finn Hoefmans
59 Luuk van der Drift
69 Phillip van den Kieboom
72 Niels van der Laan
56 Cas Briggeman
78 Loes Nomden
57 Jaro Danklof
80 Luca van Oudheusden
95 Camtel Thunnissen
92 Senna Wuisman
83 Job Stam
65 Ben Harkema
52 Tristan van Bakel
73 Mendo van Leeuwen

999 Absoluut niet verwijderen

Licentiecategorie Vereniging
Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

WRV da Peddelaars
JvR de Batauwers
WRV de Peddelaars
W. V. Meteoor Assen-Roden
WV de Driehoek
WRVdePeddetaars
Westland Wil Vooruit

DRC de Mol

WV Breda
PRC Delta
WV de Valleirenners AXA
WV de Driehoek
RWC Ahoy
Westland Wil Vooruit

WRV de Peddelaars
TWC Pijnenburg
RWC Ahoy

JvR de Batauwers
WV Breda
Westland Wil vooruit
ZRTC Theo Middelkamp
GWC de Adelaar
PRC Delta
Hanzerenners Zwolle
WV Schijndel
WTC Maas-Waal
Westland Wil Vooruit
PRC Delta
WV Schijndé
WVEde
RTC Buitenlust
WV Schijndel

Ronden

4
4
4
4

4
4
4

4
4
4

3
3

3

3
3
3
3
3

3
3
3
3

3
3
3
3
3
3

Verschil

7.585
25.748
35.691
42.222
51.187
56.122

1:04.122
1:13.584

1:47,427
1:50.820
1:55.161
2:00.808
2:11.799
2:25.022
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde

TotTijd

23:51.017
23:58.602
24:16.765
24:26.708
24:33.239
24:42.204
24:47.139
24:55.139
25:04.601
25:38.444
25:41.837
25:46.178
25:51.825
26:02.816
26:16.039
20:39.787
21:08.757
21:18.630

21:24-152
21:25.276
21:50.499
22:21.919
22:55.429

22:58.087
23:12.679
23:23.017
23:30.309
23:36.570
24:23.431
25:02.267
26:27.914
26:53.975
28:01.192

Niet geclassificeerd ()
DNF
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

64 Niels Hanegraaf
91 Jitse Wildermans
74 Jom van der Made
90 Denley van Wijnbergen
79 Liam van Os
84 Sven Stapersma

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Overwinnings Marge Gem. Snelheid

7.585 15,094

WV Schijndel
TWC de Kempen
WV Breda
WV de Jonge Renner

RRC de Pedaalridders
Westland Wil Vooruit

Beste Rondetijd Beste Snelheid
5:20.265 16,861

DNF
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Beste Ronde door
77-

Uzz lansen
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